
UCHWAŁA 279/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 11 stycznia 2021 r. 

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć i umów. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) i § 3 ust. 3 uchwały Nr XXII/176/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2021–2028, 
uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się upoważnienie kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Świebodzińskiego, 
dozaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć realizowanych przez te jednostki - 
określonychzałącznikiem nr 2 do uchwały nr XXII/176/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 
2020 r. w sprawieuchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Świebodzińskiego na lata 2021–2028. 

§ 2. Nadaje się upoważnienie kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu Świebodzińskiego, 
dozaciągania zobowiązań z tytułu umów realizowanych przez te jednostki, których realizacja w roku 
budżetowymi w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatnościwykraczają poza rok budżetowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C18C84B1-772D-4E2B-BAAF-C08A4B5ADDEC. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-01-10T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




